
 

 

 
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 14.08.2018 року №844-XVIIІ/2018 

с. Нижній Вербіж 

 

Про повторний розгляд пропозицій, що внесені 

за результатами громадських слухань 

від 04.02.2018 року, щодо безпеки дітей  

Нижньовербізької ЗОШ I-III ступенів 

та дошкільного навчального закладу 

 

Відповідно до частини 3 статті 13 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 1 статті 23 рішення сесії сільської ради від 

13 липня 2017 року №256-IV/2017 «Про затвердження Положення про порядок 

проведення громадських слухань на території Нижньовербізької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади», рішення сесії сільської ради від 09 лютого 

2018 року №609-XI/2018, листа Служби автомобільних доріг Івано-Франківської 

області, зважаючи на пропозиції, викладені в протоколі громадських слухань від 

04.02.2018, про ситуацію щодо питання життя і безпеки дітей Нижньовербізької 

ЗОШ I-III ступенів та дошкільного навчального закладу при переході через 

дорогу внаслідок нехтування водіями правил дорожнього руху при паркуванні 

біля центрального входу закладів, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Перенести  на  чергове  засідання  сесії   сільської  ради розгляд  питання   

пропозицій, що внесені за результатами громадських слухань від 

04.02.2018, щодо безпеки дітей  Нижньовербізької ЗОШ I-III ступенів та 

дошкільного навчального закладу  у  зв’язку  із  додатковою  потребою  у  

вивченні . 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови О.Й. Олексюк 

Сільський голова ОТГ                                             Ярослав М’якущак 


